

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PMR Holding Horsens ApS

**Mercurvej 88
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 50 56 47

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/01 2025

Poul Møller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMR Holding Horsens ApS
Mercurvej 88
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 50 56 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Møller Rasmussen, formand
Stine Krogager Rasmussen
Kasper Krogager Rasmussen

Direktion

Poul Møller Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.374.640, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 25.249.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab		(76.833)	(157)
Personaleomkostninger	1	<u>(40.000)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før finansielle poster		(116.833)	(197)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		960.158	507
Finansielle indtægter	2	1.678.583	862
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		2.521.908	1.171
Skat af årets resultat	3	<u>(147.268)</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>2.374.640</u>	<u>1.162</u>
Foreslået udbytte		211.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		960.158	507
Overført resultat		<u>1.203.482</u>	<u>455</u>
		<u>2.374.640</u>	<u>1.162</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	9.790.778	8.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.200.088</u>	<u>2.136</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.990.866</u>	<u>10.851</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.990.866</u>	<u>10.851</u>
Selskabsskat		<u>71.890</u>	<u>205</u>
Tilgodehavender		<u>71.890</u>	<u>205</u>
Værdipapirer	2	<u>12.233.394</u>	<u>11.577</u>
Værdipapirer		<u>12.233.394</u>	<u>11.577</u>
Likvide beholdninger		<u>1.080.656</u>	<u>336</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.385.940</u>	<u>12.118</u>
Aktiver i alt		<u>25.376.806</u>	<u>22.969</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.370.138	2.294
Overført resultat		21.167.967	19.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		211.000	200
Egenkapital		<u>25.249.105</u>	<u>22.958</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		117.701	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.701</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.701</u>	<u>11</u>
Passiver i alt		<u>25.376.806</u>	<u>22.969</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.294.111	19.964.485	200.000	22.958.596
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	115.869	0	0	115.869
Årets resultat	0	960.158	1.203.482	211.000	2.374.640
Egenkapital 30. september 2024	500.000	3.370.138	21.167.967	211.000	25.249.105

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.000	40
	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.576.509</u>	<u>10.159.514</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.015.047</u>	<u>332.329</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.233.394</u>	<u>11.576.509</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>147.268</u>	<u>9</u>
	<u>147.268</u>	<u>9</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	6.420.640	6.421
Kostpris 30. september 2024	6.420.640	6.421
Værdireguleringer 1. oktober 2023	2.294.111	1.666
Årets resultat	960.158	507
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	115.869	121
Værdireguleringer 30. september 2024	3.370.138	2.294
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	9.790.778	8.715

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GMR Maskiner A/S	Horsens	30 %	32.635.925	3.200.525

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for GMR Maskiner A/S og dette selskabs datterselskaber. Kautionen er er stillet overfor Sparekassen Kronjylland og begrænset til 5.000 t.kr.